
2021 年度全日本オリエンテーリング選手権大会(スプリント競技)について 

スプリント委員会 瀬川 出 

 

昨年度から延期しております、東京都練馬区光が丘地区での全日本オリエンテーリング選

手権大会(スプリント競技)につきまして、昨今の社会情勢より渉外を再開することができな

い状況が続いております。そのため、本年度の開催を見送りとさせて頂きます。楽しみにし

てくださっていた皆さまの期待にお応えできず、大変申し訳ございません。 

 

また、全日本オリエンテーリング選手権大会(スプリント競技)自体の開催も、昨今の社会情

勢を鑑み、12 月の開催については白紙とさせていただきます。トレーニングを重ねている

選手の皆さまには大変心苦しく思います。重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後につきましては、社会情勢や他のオリエンテーリング大会の日程を見極めながら、来年

3~6 月を目途に開催を検討して参ります。何卒宜しくお願い致します。 


